АДМИНИСТРАЦИЯ

Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края

[image: image1.jpg]

________________________________________________________________

662831, Красноярский край, Ермаковский район село Салба ул. Центральная д. 18, тел. 8 (39138) 34-4-19, 34-4-23
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   31 октября 2024 г.                          с. Салба                                                №37-п
О внесении изменений в постановление от 30.10.2013 года № 37-п «Об утверждении муниципальной программы Салбинского  сельсовета  «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Салбинского сельсовета»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Салбинского  сельсовета Ермаковского района Красноярского края,
постановляю:
1. Внести в постановление администрации Салбинского сельсовета от 30.10.2013 года № 37-п «Об утверждении муниципальной программы Салбинского  сельсовета  «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Салбинского сельсовета»  следующее изменение:
      муниципальную программу Салбинского сельсовета «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Салбинского сельсовета» изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит обнародованию.
Глава администрации                                                                     Г.В. Шпенёва